Российская Федерация

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                          П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 18.04.2025 № 932

г. Пестово

Об определении части террито-

рии для реализации инициатив-

ного проекта

В связи с Порядком определения части территории Пестовского муници-

пального округа, предназначенной для реализации инициативных проектов,

утвержденным решением Думы Пестовского муниципального округа от

31.01.2025 № 212, на основании заявления инициативной группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территорию, предназначенную для реализации инициатив-

ного проекта «Благоустройство общественной территории», группу жилых до-

мов: г. Пестово, ул. Чапаева, д. 17 и ул. Чапаева, д. 12А, в соответствии с при-

ложением (схема территории).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                         Е.А.Поварова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 18.04.2025 № 932

Схема территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект

«Благоустройство общественной территории ул. Чапаева, д. 17 и д. 12А»